
 1 

Zarządzenie Nr 151/A/08/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  31 sierpnia 2021r. 

 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia  

21 stycznia 2021r. – uchwała budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021 oraz w związku z pismami Wojewody 

Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.120.2021 z dnia 20 sierpnia 2021r., F-VI.3111.1.121.2021 z dnia  

20 sierpnia 2021r., F-VI.3111.2.104.2021 z dnia 26 sierpnia 2021r.,  

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/304/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 

28 stycznia 2021r., Zarządzeniem nr 17/01/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 stycznia 2021r., 

Zarządzeniem nr 33/02/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2021r., Uchwałą Nr XLI/322/21 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 marca 2021r., Zarządzeniem nr 53/03/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

29 marca 2021r, Uchwałą Nr XLII/338/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 kwietnia 2021r, Zarządzeniem nr 

74/05/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2021r., Uchwałą Nr XLIII/367/21 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem nr 101/06/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 24 czerwca 2021r., 

Uchwałą Nr XLV/391/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2021r., Zarządzeniem nr 130/07/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2021r. oraz Zarządzeniem nr 140/08/2021 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 12 sierpnia 2021r. dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych   203.384.449,31 zł zastępuje się kwotą  203.375.421,31 zł 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych   227.561.308,37 zł zastępuje się kwotą  227.552.280,37 zł 

3. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę   58.964,00 zł 

852   Pomoc społeczna 58.964,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

1.736,00 

   dochody bieżące, w tym: 1.736,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1.736,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

57.228,00 

   dochody bieżące, w tym: 57.228,00 



 2 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57.228,00 

 

4. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   49.936,00 zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49.936,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

49.936,00 

   dochody bieżące, w tym: 49.936,00 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych  

49.936,00 

 

5. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 58.964,00 zł 

852   Pomoc społeczna 1.736,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

1.736,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.736,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:  

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.736,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.736,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

57.228,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 57.228,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 57.228,00 

  3110 Świadczenia społeczne 57.228,00 
 

6. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  49.936,00 zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49.936,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

49.936,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 49.936,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 49.936,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  49.936,00 
 

7. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

 

a) zmniejszenia:                                                                                                                       628.019,00 zł 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 



 3 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000.00 

  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6.000,00 

 

750   Administracja publiczna 86.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 86.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 86.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

10.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 76.000.00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 149.017,00 

 80101  Szkoły podstawowe 76.283,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 76.283,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 76.283,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66.283,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.283,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 10.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5.640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.042,00 

  4430 Różne opłaty i składki 318,00 

 80104  Przedszkola 42.900,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 42.900,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 42.900,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 



 4 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

8.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

16.634,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 16.634,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16.634,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.634,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.634,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 3.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8.000,00 

 80195  Pozostała działalność 1.200,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.200,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200,00 

 

851   Ochrona zdrowia 8.332,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8.332,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.332,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.332,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.332,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.332,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7.433,00 

 85401  Świetlice szkolne 7.433,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 7.433,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.433,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.433,00 



 5 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.433,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

3.000,00 

 

855   Rodzina 6.637,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6.637,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.637,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.637,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 637,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

137,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113.600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 50.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 

 90095  Pozostała działalność 61.100,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 61.100,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 61.100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61.100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34.000,00 

 

926   Kultura fizyczna 247.000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 247.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 247.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 247.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 221.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 25.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40.000,00 



 6 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 25.000,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                           628.019,00 zł 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 

750   Administracja publiczna 86.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 86.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 86.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 12.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 69.000.00 

  4260 Zakup energii 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 149.017,00 

 80101  Szkoły podstawowe 56.400,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 56.400,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 56.400,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4260 Zakup energii 35.000,00 

 80104  Przedszkola 47.200,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 33.440,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33.440,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32.240.00 

  4260 Zakup energii 25.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.240,00 

   b/ wydatki majątkowe 13.760,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13.760,00 



 7 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13.760,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 900,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 900,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 900,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

8.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

36.517,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 36.517,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36.517,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36.517,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.517,00 

 

851   Ochrona zdrowia 8.332,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8.332,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.332,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.332,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.332,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8.332,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7.433,00 

 85401  Świetlice szkolne 7.433,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 7.433,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.433,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.433,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.433,00 

 

855   Rodzina 6.637,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6.637,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.637,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.637,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 3.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.637,00 



 8 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 637,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113.600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 50.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

 90095  Pozostała działalność 61.100,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 61.100,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 61.100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61.100,00 

  4260 Zakup energii 50.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

11.100,00 

 

926   Kultura fizyczna 247.000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 247.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 247.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 247.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 246.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 


